



# Trainee hos DLA Piper juni 2024

**Som trainee i DLA Piper vil du få anledning til å fordype deg i juridiske problemstillinger innenfor ulike fagfelt, og i praksis få prøve ut teorien du allerede har tilegnet deg på studiet.**

**For å gi et nærmere innblikk i traineehverdagen har vi tatt en prat med William Førde Haugestad og Johanna Jacobsen som har vært traineer hos oss de siste fire ukene.**



## Hva har vært mest overraskende med å jobbe i DLA Piper?

**Johanna:** At man får oppgaver fra mange ulike avdelinger og selvfølgelig Oslos beste kaffe fra =Kaffe hver dag.

**William:** Bredden i oppgaver og ansvar man får som trainee. Det er også veldig åpent for å velge ut enkelte fagområder du gjerne vil jobbe med, noe som er svært positivt. Som trainee her blir du dratt med på mye, og det har vært gøy og overraskende å oppleve hvor enkelt det er å bli integrert i firmaet.

## Hva har vært det mest lærerike med oppholdet?

**Johanna:** Stor variasjon i arbeidsoppgaver og fokus på tilbakemeldinger.

**William:** Jeg har fått jobbe tett på ekte og viktige saker, og har i stor grad fått oppleve hvordan det er å være advokatfullmektig.

## Hvordan er det sosiale miljøet i DLA Piper?

**Johanna:** Det er godt humør og god stemning på kontoret, og jeg har fått være med på sommerfest med en av avdelingene.

**William:** Det har vært mye sosialt, og jeg har blant annet fått være med på sommerfest. DLA Piper virker som et ungt og morsomt miljø å jobbe i.

## Hva er ditt beste studietips?

**Johanna:** Å løse oppgaver i en gøy kollokviegruppe. Og lange lunsjer.

**William:** Kvalitet fremfor kvantitet. Det er ikke antall timer som gjelder, men innholdet som er viktig. I tillegg må du skrive mye. Ingen blir flinke jurister kun fra å lese tekster, du skal også øve opp evnen til å skrive bra.

## Hva er planene for sommerferien?

**Johanna:** Norsk sommer ved sjøen og i fjellet!

**William:** Sommeren blir nok en kombinasjon av trening, natur og kanskje en spontan reise til utlandet hvis jeg har lyst og lommeboken tillater det.